
学連競技 29 第 15 号 

平成 28 年 12 月 28 日 

各所属スキー部 部長・監督・選手 各位 

公益社団法人全日本学生スキー連盟 

競技本部長 佐藤 喜員 

アルペン部長 岡澤 研太 

（印章省略） 

第 32 回全日本学生アルペンチャンピオン大会について 

 拝啓 

関係各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素より本連盟に関し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、開催を予定しておりました第32回全日本学生アルペンチャンピオン大会について、雪不足の影響で延

期予定としておりましたSG・AC種目ですが、延期日程の調整が困難なため中止とさせていただきます。 

つきましては下記の通りご確認の程よろしくお願いします。 

敬具 

記 

大会名  第 32 回全日本学生アルペンチャンピオン大会（おんたけ会場） 

開催地  おんたけ 2240 スキー場 

決定内容 SG・AC 種目の中止 

延期理由 延期開催の日程調整が出来ないため 

以上 


